BBF Budsjett 2021 - grunnlag

101. Administrasjon

102. Tilskudd

103. Stevner

104. Kiosksalg

105. Utstyrssalg

106. Idrettsutstyr

107. Medlemmer

Medlemskontingent
Inntekt fra andre aktiviteter
Gaver div

Kontorrekvisita

Div. kostnader

Adm.avgift NBF
Aktivitetsavgift til NBF

LAM
Andre off. tilskudd
Grasrotandel

Stevnestartavgifter

Avgift til NBK

Leie lokaler

Premier
Stevnestartavgifter ekstern

Brus/kaffe/te kostnad
salg

Stevnemat kostnad
salg

Piler kostnad
salg

Div kostnad
salg

Buer
Matter
Blinker
Annet utstyr
Rekvisita

Kursavgift
Leieinntekter

20000

-1000
-1000
-1000
-1500
-5000

10500

12000
10000
11000

33000

9750
-900
-3500
-3000
-1000

1350

-2000
3000
-1000
2000

2000

-5000
6000
-1000
2000

2000

-2000

-2000
-1000

3000
6000

9000




108

109

110

111

112

113

114

. Lotteri/bingo

. Kostnader lokaler

. Aktivitetsledelse VHSS

. Anlegg

. Leie maskiner/inventar/datasystemer

. Bevertning

. Bank

Foreningsbingo

Lys/varme
Renhold
Reparasjoner + vedlikehold

Tilskudd fra NBF
Kjgregodtgjgrelse (100 km)

Leie Breiva
Eiendomsskatt Breiva
Forsikring

Arsmgte

Div

Kort/bankgebyr
Renteinntekter

2000

-400
-1000
-1000

-2400

5500
-1000

4500

-2000
-1000
-8000

-11000

-7600

-1150
-500

-1650

-600
4000

3400




